
РЕЗУЛТАТИ 

 

Предмет: Медицинска документација во стоматологија 

Учебна година: 2025/2026 

Вид на полагање: Испит 

Студиска програма:  Стручна стоматолошка сестра – орален хигиеноло 

Датум на полагање: 16.06.2026 

 

 

 

 

Реден број Број на индекс Освоени поени 

1. 338 40 

2. 340 50 

3. 336 32 

 

 

 

Тестот носи вкупно 70 поени. 

Минимум поени за положување на тестот изнесува 42. Со 40 бодови се условно пуштени. 

 

Увид во тестот - на ден 23.06.2026 година, вторник, во 10h, кај Проф. Д-р Ирена Гавриловиќ и 

одедување термин за усен испит, 

 

 

 

 

Одговорен наставник 

Проф. д-р Ирена Гавриловиќ 

 

 

 

 

 

 

 


